ferunt, quasi diffusis distincla litteris vi-

derentur, facta nobis (i) per testes idoneos

tanta plenitudine fidei, sicut debetur et

compelit colendae per omnia veritali.

§ 4. ISOS quorum depOSCit Officium S^ncloram al-

liis conlmue desutiare studns, per quae ^r.

augeatur gloria Redemptoris, dictam San-

ctam quam sibi ad intuitum placuit suae

maiesiatis assumere; de fralrum nostro-

rum Consilio et assensu, ac venerabilium

fratrum nostrorum patriarcharum, archi-

episcoporum, episcoporum et praelato-

rum omnium, qui lune apud Sedem Apo-

slolicam existebant, sanctorum catiialogo

duximus adscribendam.

8 o. Universitati vestrae per apostolica fMiwtas ec-

scripia districte praecipienuo mandanles,

(i) .\Jdcndunfi forsan emxrralio vel expositiu.
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quateiiiis (Iccimatenla kal. decenibris
,

• die videlicel, quo cadeiii niorlis ahsoliila

vinculis, viclura perenniler, ad fonlern

stipernae piodiit voluptalis, festiini oiiis-

dem , proni miranda ipsius meritoriim

magniliido exigil , celebrelis et facialis

solemniler cclcbrari ; ut id nohis de

tliesauris coeleslibus oius pia interces-

sione proveniat
,

quod ipsa praestante

(lliristo percepisse dignoscilur, et possi-

dere perpetuo glorialnr.

§ 6. Caeterum, ut universitati fidelium

in^u'ftniijfiut juvjsibilis aulne consequendi delitias ex
t.tpulriiruDl Ti-

, .
*

,

siianiibus con- concessa iiobis potestate desuper propi-
""'•

lianle Domino sit facultas; quinimo et ut

nomen exalletur Altissimi, si sponsae

suae venerabilem sepuiluram fidelium

procuremus accessibus honorari, omni-

bus vere poenilentibus et confessis, qui

se illuc annis singulis devotionis aro-

mata et sincerilalis insignia deferentes in

memorato feslo , et usque ad octavas

ipsius contuierinl , de omnipotentis Dei

misericordia et beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius auctorilate confisi
,

unum annnm et quadraginla dies, de

iniuncta sibi poeniteniia misericorditer re-

laxamus.

Dat. Perusii kalen. iunii, anno nono.

Oat. die 1 iunii 1235, pontif. an. ix.

XLVI.

Quod communitates teneantur repcere

damna praedalis, in quorum teriitoriis

per fures et praedones Mala fuerint (1 ).

SUMMAIUUM

Causa etlendi decreti. — Decrelum.

Gregorius episcopns servus servoram Dei, dilectis

filiis nniversis fldelibas nostris per patrimo-

Binm Beati Fetri in Tuscia constitatis, sa-

lutem et apostolicam benedictionem.

Audienles dissensiones et guerras quae
Cnoja edenrti pullulaul iutcr vos , deslructioues loco-